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Pa3BepHYTH CKpBIBATh

MeskmyHapoOHada MHBECTULIMOHHAS mo3uiys 3a I kB. 2014 rofa

(mpenBapuTebHBIE TaHHEBIE)

Me>kayHapogHAsl MHBECTULVOHHAS o3mums (MiIH. Zoutapos CIIA)

Yncrasa mexayHapoaHas MHBECTULMOHHAA No3numa

AKTUBbI

MpsMble MHBECTULMM 33 TPAHNLLY

AKLMOHEPHbIN KanuTan

Mpoynm kannTan

MopTdenbHble MHBECTULMN

Akummn v apyrve Gopmbl y4acTA B Kanutane

LlonroBbie LeHHble bymaru

DNHAHCOBbIE MPOM3BO/HbIE

HDOH ne nHBecTnunmn

Toprosble KpeanTbl

Ccyabl

HannyHble leHbrv n 4eno3unTsl

[poyne aKTmBbI

Pe3epBHble aKTNBbI*

OcTaToK Ha

31.12.2013**

-5345.01

4045.16

136.43

130.52

5.91

7.14

2.61

4.53

3.89

1077.07

118.04

901.91

9.02

2,820.63

M3MeHeHna, oTpaxatoLme:

Bcero

M3MEHEHWUI

-137.42

38.9

7.41

7.2

0.21

-1.86

-1.86

126.97

-12.86

0.1

139.73

-93.62

onepaunn
nnaTtexHoro

HanaHca

-150.43

37.64

7.41

7.2

0.21

-1.86

-1.86

128.05

-14.52

0.1

142.47

-95.96

pesy/bTat

nepeoLeHKn

0.59

0.59

0.59

N3MeHE

obMeHt

Kypca

12.42

0.67

-1.08

1.66

-2.74

1.75
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Obs3aTenbCTea 9,390.17 176.32 188.07 -11.75

MpAMble MHBECTMLIMM B HALMOHAJIbHYIO SKOHOMUKY 3,668.27 9.3 16.88 -7.58
AKLIMOHEPHbIN KaNUTal n  PENHBECTMPOBAHHbIE AOXOAbI 2,709.52 26.68 34.12 -7.44
Mpoynit KanuTan 958.75 -17.38 -17.24 -0.14

MopTdenbHble MHBECTULNN 110.19 3.19 3.19
AKumK 1 gpyrve GopMmbl y4acTna B Kanutane 110.19 3.19 3.19

DrHIHCOBbIE MPOV3BOAHbIE 3.36 0.19 0.19

[poure nHBecTMUMn 5,608.35 163.64 167.81 -4.17
Toprosble KpeanTbl 1,050.26 -30.3 -25.29 -5.01
Ccyabl 1 3aMbl 3,212.63 2.27 1.05 1.22
HanwnyHble geHbrv 1 4eno3unThbl 371.33 75.92 76.74 -0.82
Mpoune 0653aTeNIbCTBA 792.85 115.31 115.31
Pacnpeaenenne CAP (o1 MB®) 181.28 0.44

1 3

*M3MeHeHMs 3a Iepyo/] OLeHMBAKOTCS 10 CPeIHEKBAPTAIBHOMY 06MEHHOMY KYPCy
** TanHbIe 3a 2013r. 6bUIM YTOUHEHBI

HpI/IMe‘IaHI/IeZ ,H)'IF[ OLI€HKM OCTAaTKOB 6bLIN MIpMMEeHEHBI Oq)I/II_U/IaTIbeIe KpPOCC-KYPChbl OpUTMHAJIBHBIX Ba/JIIOT K J0JI/Iapy

CIIA Ha KOHel] ITepuoza

ﬁﬂ CmoTpeTh daii
CmoTpuTe TakXKe

MeTKu
CTAaTUCTUKA [2]

IIaTEKHPIA 6aIaHC [3)

MEXAyHapoaHad MHBECTUIIVIOHHAA TTO3UIINA [4]
OpAMbie MTHBECTUIIVMN [5]
BHeIITHN e QQI/IHaHCOBbIe AKTUBBHI (6]

Vicrounuk YPJI:
http://www.bnm.md/ru/content/mezhdunarodnaya-investicionnava-poziciva-za-i-kv-2014-goda-predvaritelnye-dannye

CCBIJIKM TIO TeMe:

1] http://www.bnm.md/files/import/index_28384.pdf [2] http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cTaTucruka [3]
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